桐君阁发〔2013〕223 号          签发人：袁永红

关于制作天胶关于制作天胶关于制作天胶关于制作天胶宣传物品宣传物品宣传物品宣传物品（（（（广告扇广告扇广告扇广告扇））））的通知的通知的通知的通知

各公司、各分中心：

根据重庆桐君阁股份有限公司天胶项目组 2012年 4月 10

日会议精神，为进一步促进天胶销售，公司研制出“金花天胶

液（白领推荐用方）”、“天胶美肤液（女性推荐用方）”、“天胶

绿豆沙（男士推荐用方）”三种天胶饮品，拟开展天胶饮品免

费赠饮等活动。为配合天胶饮品的多种吃法宣传，请各公司制

作一批天胶广告扇进行宣传。现将相关事宜通知如下：

一、天胶广告扇用途：用于各熬胶店、商圈店、重点门店

免费赠送给购买阿胶的顾客、到店熬胶的顾客、进行天胶饮品

免费品尝的顾客等，也可在天胶艺术团巡演活动、社区活动及

其它大型促销活动时赠送会员或消费者。

二、制作要求：

1、扇面规格：圆形，扇面直径为 20 ㎝，分正反两面。

2、版式：版式由营运中心统一设计，各公司可在营运中

心群共享下载。

3、制作数量：川渝两地总量 3万把。重庆片区 1.6 万把，

四川片区 1.4 万把，各公司制作数量详见天胶广告扇制作数量

分配表（附件）。

4、价格：单价 0.5 元以内。

三、费用：各公司费用自理。为降低成本，各公司也可相

互协商委托制作，分摊费用。

希各公司尽快制作天胶广告扇投入使用，并做好发放管

理，不得浪费，一经发现，将处以重罚。

特此通知！

附件：天胶广告扇制作数量分配表

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 5 月 7 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013 年 5 月 7 日印发

  拟稿：王虹                       校核：王虹